Постановление Правительства
Ставропольского края от 23.12.2009 N 334-п

(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня автомобильных
дорог общего пользования, являющихся

государственной собственностью
Ставропольского края (автомобильные дороги

общего пользования регионального или
межмуниципального значения)"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 26.03.2021

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 23 декабря 2009 г. N 334-п

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ (АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ ОБЩЕГО
ПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО ИЛИ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ)

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Ставропольского края

от 25.07.2011 N 297-п, от 21.02.2012 N 66-п, от 21.07.2016 N 297-п,
от 12.03.2019 N 96-п, от 23.07.2020 N 388-п, от 19.02.2021 N 64-п)

В соответствии с Федеральным законом "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности
в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации" Правительство Ставропольского края постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся
государственной собственностью Ставропольского края (автомобильные дороги общего пользования
регионального или межмуниципального значения) (далее - Перечень).

2. Министерству имущественных отношений Ставропольского края привести реестр
государственного имущества Ставропольского края в соответствие с Перечнем.

3. Признать утратившим силу постановление Правительства Ставропольского края от 17 октября
2007 г. N 121-п "Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования, являющихся
государственной собственностью Ставропольского края (автомобильные дороги общего пользования
регионального значения)".

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя
Правительства Ставропольского края Ефремова Г.Г.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2010 года.

Исполняющий обязанности
Губернатора Ставропольского края

первый заместитель председателя
Правительства Ставропольского края

Ю.В.БЕЛЫЙ

Утвержден
постановлением

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358047&date=26.03.2021&dst=100064&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RZB&n=358047&date=26.03.2021&dst=100064&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=18664&date=26.03.2021
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=18664&date=26.03.2021
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

Правительства Ставропольского края
от 23 декабря 2009 г. N 334-п

ПЕРЕЧЕНЬ
АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ, ЯВЛЯЮЩИХСЯ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

(АВТОМОБИЛЬНЫЕ ДОРОГИ ОБЩЕГО ПОЛЬЗОВАНИЯ РЕГИОНАЛЬНОГО
ИЛИ МЕЖМУНИЦИПАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ)

Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Правительства Ставропольского края

от 25.07.2011 N 297-п, от 21.02.2012 N 66-п, от 21.07.2016 N 297-п,
от 12.03.2019 N 96-п, от 23.07.2020 N 388-п, от 19.02.2021 N 64-п)

N п/п Наименование автомобильной дороги Идентификационный
номер автомобильной

дороги

1 2 3

1. Ставрополь - Александровское - Минеральные Воды 07 ОП РЗ 07К-001

2. Александровское - Новоселицкое - Буденновск 07 ОП РЗ 07К-002

3. Александровское - Гофицкое 07 ОП РЗ 07К-003

4. Новоселицкое - Саблинское - примыкание к
автомобильной дороге "Ставрополь -
Александровское - Минеральные Воды"

07 ОП РЗ 07К-004

5. Курсавка - Крымгиреевское - Александровское 07 ОП РЗ 07К-005

6. Новоселицкое - Падинское - Калиновское 07 ОП РЗ 07К-006

7. Минеральные Воды - Саблинское 07 ОП РЗ 07К-007

8. М-29 "Кавказ" - Средний - Новокавказский 07 ОП РЗ 07К-008

9. М-29 "Кавказ" - Янкуль - Новый Бешпагир - Грачевка 07 ОП РЗ 07К-009

10. Курсавка - Ударный (в границах Ставропольского
края)

07 ОП РЗ 07К-010

11. М-29 "Кавказ" - Терновский - Казинка 07 ОП РЗ 07К-011

12. Дивное - Рагули - Арзгир 07 ОП РЗ 07К-012

13. Дивное - Большая Джалга - Красочный 07 ОП РЗ 07К-013

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

14. Арзгир - Мирное 07 ОП РЗ 07К-014

15. Буденновск - Арзгир 07 ОП РЗ 07К-015

16. Урожайное - Турксад - Арзгир 07 ОП РЗ 07К-016

17. Левокумское - Николо-Александровское -
Петропавловское

07 ОП РЗ 07К-017

18. Буденновск - Новоромановское - Чограйский 07 ОП РЗ 07К-018

19. Элиста - примыкание к автомобильной дороге
"Дивное - Рагули - Арзгир" (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-019

20. Светлоград - Благодарный - Буденновск 07 ОП РЗ 07К-020

21. Журавское - Благодарный - Кучерла - Красный
Маныч

07 ОП РЗ 07К-021

22. Буденновск - Ачикулак - Нефтекумск 07 ОП РЗ 07К-022

23. Орловка - Виноградный - Доброжеланный 07 ОП РЗ 07К-023

24. Архангельское - Плаксейка 07 ОП РЗ 07К-024

25. Обход г. Буденновска 07 ОП РЗ 07К-025

26. Георгиевск - Новопавловск (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-026

27. Пятигорск - Георгиевск 07 ОП РЗ 07К-027

28. Солдато-Александровское - Андреевский -
Георгиевск

07 ОП РЗ 07К-028

29. Георгиевск - Терский - Лысогорская 07 ОП РЗ 07К-029

30. Георгиевск - Урухская - Орловка 07 ОП РЗ 07К-030

31. Новозаведенное - Андреевский 07 ОП РЗ 07К-031

32. Незлобная - Зольская 07 ОП РЗ 07К-032

33. Михайловск - Казинка - Грачевка 07 ОП РЗ 07К-033

34. Светлоград - Благодатное 07 ОП РЗ 07К-034

(п. 34 в ред. постановления Правительства Ставропольского края от 25.07.2011 N
297-п)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  3 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100006&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100006&fld=134
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

35. Грачевка - Спицевка - Нагорный 07 ОП РЗ 07К-035

36. Ставрополь - Изобильный - Новоалександровск -
Красногвардейское

07 ОП РЗ 07К-036

37. Изобильный - Труновское - Кугульта 07 ОП РЗ 07К-037

38. Сенгилеевское - Новотроицкая 07 ОП РЗ 07К-038

39. Изобильный - Рыздвяный 07 ОП РЗ 07К-039

40. Ставрополь - Новомарьевская - Каменнобродская 07 ОП РЗ 07К-040

41. Ростов-на-Дону (от М-4 "Дон") - Ставрополь (в
границах Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07Р-041

42. Рыздвяный - Казинка 07 ОП РЗ 07К-042

43. Преградное - Тахта - Ипатово 07 ОП РЗ 07К-043

44. Городовиковск - Тахта (в границах Ставропольского
края)

07 ОП РЗ 07К-044

45. Ипатово - Золотаревка - Добровольное 07 ОП РЗ 07К-045

46. Новопавловск - Курская - Моздок (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-046

47. Проезд по улицам ст-цы Зольской 07 ОП РЗ 07К-047

48. Подъезд к пос. Прогресс от автомобильной дороги
"Новопавловск - Зольская - Пятигорск"

07 ОП РЗ 07К-048

49. Прохладный - Советская (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-049

50. Курская - Горнозаводское 07 ОП РЗ 07К-050

51. Новопавловск - Крупско-Ульяновский 07 ОП РЗ 07К-051

52. Новопавловск - Зольская - Пятигорск 07 ОП РЗ 07К-052

53. Ставрополь - Тоннельный - Барсуковская 07 ОП РЗ 07К-053

54. Кочубеевское - Балахоновское - Армавир (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-054

55. Кочубеевское - Казьминское - Заветное 07 ОП РЗ 07К-055

56. Объезд ст-цы Барсуковской 07 ОП РЗ 07К-056

57. Невинномысск - Эрсакон (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-057

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  4 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

58. Веселое - Черкасский - Петровское (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-058

59. Отмыкание от автомобильной дороги "Подъезд к г.
Черкесску" - Усть-Невинский - Беломечетская

07 ОП РЗ 07К-059

60. Казьминское - Пискуновское (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-060

61. Красногвардейское - Покровское 07 ОП РЗ 07К-061

62. Дмитриевское - Городовиковск (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-062

63. Преградное - Медвеженский - Новомихайловское 07 ОП РЗ 07К-063

64. Коммунар - Штурм 07 ОП РЗ 07К-064

65. Курская - Каясула 07 ОП РЗ 07К-065

66. Полтавское - Богдановка - Степное 07 ОП РЗ 07К-066

67. Стодеревская - Серноводское - Уваровское 07 ОП РЗ 07К-067

68. Каново - Черноярская (в границах Ставропольского
края)

07 ОП РЗ 07К-068

69. Курская - Новотаврический - примыкание к
автомобильной дороге "Зеленокумск - Соломенское -
Степное"

07 ОП РЗ 07К-069

70. Моздок - Ищерская (в границах Ставропольского
края)

07 ОП РЗ 07К-070

71. Величаевское - Лагань (в границах Ставропольского
края)

07 ОП РЗ 07К-071

72. Левокумское - Турксад 07 ОП РЗ 07К-072

73. Минеральные Воды - Суворовская 07 ОП РЗ 07К-073

74. Розовка - Нагутское 07 ОП РЗ 07К-074

75. Подъезд к хут. Сухая Падина от автомобильной
дороги "Ставрополь - Александровское -
Минеральные Воды"

07 ОП РЗ 07К-075

76. Степное - Иргаклы - Ачикулак 07 ОП РЗ 07К-076

77. Ачикулак - Махмуд-Мектеб - Тукуй-Мектеб 07 ОП РЗ 07К-077

78. Иргаклы - Абрам-Тюбе - граница Ставропольского
края

07 ОП РЗ 07К-078

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  5 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

79. Новкус-Артезиан - Ямангой - примыкание к
автомобильной дороге "Иргаклы - Абрам-Тюбе -
граница Ставропольского края"

07 ОП РЗ 07К-079

80. Новоалександровск - Григорополисская - Армавир (в
границах Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-080

81. Темижбекский - Темижбекская (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-081

82. Новоалександровск - Горьковский 07 ОП РЗ 07К-082

83. Новоалександровск - Кропоткин (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-083

84. Светлоград - Николина Балка - Прикалаусский 07 ОП РЗ 07К-084

85. Подъезд к г. Светлограду от автомобильной дороги
"Светлоград - Благодарный - Буденновск"

07 ОП РЗ 07К-085

86. Светлоград - Летняя Ставка - Кучерла 07 ОП РЗ 07К-086

87. Пятигорский - примыкание к автомобильной дороге
"Незлобная - Зольская"

07 ОП РЗ 07К-087

88. Кисловодск - Карачаевск (в границах
Ставропольского края)

07 ОП РЗ 07К-088

89. Ессентуки - Бекешевская - Суворовская 07 ОП РЗ 07К-089

90. Подъезд к г. Ессентуки 07 ОП РЗ 07К-090

91. Ессентукская - Юца - Этока 07 ОП РЗ 07К-091

92. Северо-Западный обход г. Пятигорска 07 ОП РЗ 07К-092

93. Ессентуки - Суворовская 07 ОП РЗ 07К-093

94. Зеленокумск - Никольское - Степное 07 ОП РЗ 07К-094

95. Зеленокумск - Соломенское - Степное 07 ОП РЗ 07К-095

96. Зеленокумск - Селивановка - Нины 07 ОП РЗ 07К-096

97. Соломенское - Зеленая Роща 07 ОП РЗ 07К-097

98. Обход с. Степного 07 ОП РЗ 07К-098

99. Безопасное - Подлесное 07 ОП РЗ 07К-099

100. Камбулат - Летняя Ставка - Ясный -
Новокучерлинский

07 ОП РЗ 07К-100

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  6 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

101. Владимировка - Мирное 07 ОП РЗ 07К-101

102. Кучерла - Троицкий 07 ОП РЗ 07К-102

103. Ставрополь - Аэропорт 07 ОП РЗ 07А-103

104. Северный обход г. Ставрополя 07 ОП РЗ 07К-104

105. Подъезд к г. Ставрополю от автомобильной дороги
"Астрахань - Элиста - Ставрополь"

07 ОП РЗ 07К-105

106. Западный обход г. Георгиевска 07 ОП РЗ 07К-106

107. Проезд по улицам с. Гофицкого 07 ОП РЗ 07К-107

108. Проезд по улицам ст-цы Незлобной 07 ОП РЗ 07К-108

109. Обход ст-цы Курской 07 ОП РЗ 07К-109

(п. 109 в ред. постановления Правительства Ставропольского края от 25.07.2011 N
297-п)

110. Пролетарский - Средний 07 ОП РЗ 07К-110

111. Проезд по ул. П. Явецкого в с. Степном 07 ОП РЗ 07К-111

112. Подъезд к с. Кугульта от автомобильной дороги
"Михайловск - Казинка - Грачевка"

07 ОП РЗ 07К-112

(п. 112 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 25.07.2011 N
297-п)

113. Обход г. Новоалександровска 07 ОП РЗ 07К-113

(п. 113 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 21.02.2012 N
66-п)

114. Штурм - Дружба 07 ОП РЗ 07К-114

(п. 114 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 21.07.2016 N
297-п)

115. Район г. Малое седло от Олимпийской базы до
родника

07 ОП РЗ 07К-115

(п. 115 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 12.03.2019 N
96-п)

116. Район г. Малое седло от родника до пос.
Белореченский

07 ОП РЗ 07К-116

(п. 116 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 12.03.2019 N
96-п)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  7 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100008&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100008&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100010&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=38308&date=26.03.2021&dst=100010&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=44382&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=103988&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100009&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=144511&date=26.03.2021&dst=100009&fld=134
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

117. Подъезд N 1 к городу Пятигорску 07 ОП РЗ 07К-117

(п. 117 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 23.07.2020 N
388-п)

118. Бештаугорское шоссе 07 ОП РЗ 07К-118

(п. 118 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 23.07.2020 N
388-п)

119. Подъезд к РИП "АПП Ставрополье" от
автомобильной дороги Р-217 "Кавказ"

07 ОП РЗ 07К-119

(п. 119 введен постановлением Правительства Ставропольского края от 19.02.2021 N
64-п)

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  8 из 8

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 26.03.2021

Постановление Правительства Ставропольского края от
23.12.2009 N 334-п
(ред. от 19.02.2021)
"Об утверждении перечня авто...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100009&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=164656&date=26.03.2021&dst=100009&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW077&n=172797&date=26.03.2021&dst=100005&fld=134
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru
http://www.consultant.ru

	Постановление
	Перечень автомобильных дорог общего пользования, являющихся государственной собственностью Ставропольского края (автомобильные дороги общего пользования регионального или межмуниципального значения)